(ci-après désigné comme « Le  

Contractante désire que certains mobiliers scolaires soient livrés par le 
-à-dire, des tables bancs pour le compte  de 

Mopti et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces tables bancs pour un montant 
égal à Seize millions deux cent treize mille deux cents (16 213 200) francs CFA toutes taxes 
comprises (ci-après désigné comme «Le montant du contrat»).                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS  

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

de remédier aux défauts et insuffisances de ces tables bancs conformément, à tous égards aux 
stipulations du présent contrat. 

des mobiliers scolaires (tables 
bancs)  livrées conformément au présent contrat. 

ARTICLE 3 : MONTANT DU CONTRAT 

Le montant du présent contrat est arrêté à la somme de Seize millions deux cent treize mille 
deux cents (16 213 200) francs CFA, Toutes Taxes Comprises (TTC).Ce montant est ferme et 
non révisable pendant l'exécution du contrat. 

ARTICLE 4  

trente (30) jours à compter de sa date de 
notification au fournisseur. 

ARTICLE 5 : MODALITES DE PAIEMENT 

Le paiement se fera suivant les modalités ci-après :